Raporun Kapsamı                         : Bu rapor, yukarıdaki ekspertiz adresinde görülen makinelerin pazar 

değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan 

değerleme raporudur. 

Toplam Değer : Ekspertizi yapılan makinelerin toplam pazar değeri KDV hariç; 

16.135.000,00-TL(ONALTIMİLYONYÜZOTUZBEŞBİNTÜRKLİRASI) 

2. RAPOR BİLGİLERİ  

2.1 RAPOR TARİHİ VE NUMARASI  
Rapor tarihi 24.01.2023, rapor numarası: OZL-202200121AA ‘dır. 

2.2 RAPOR TÜRÜ 
İş bu değerleme raporu; 31.08.2019 Tarihinde Resmi Gazetede Yayınlanan “Sermaye Piyasasında Faaliyette

[...]

Durum ve kanaatimizi ifade eden değerleme raporumuzu bilgilerinize sunarız. 

AÇIKLAMA KDV HARİÇ (TL) KDV DAHİL (TL)

Faturalı ve Muhasebe Kayıtlı 

Makine Ekipman Piyasa Değeri
265.000 TL 312.700 TL

Faturasız, Muhasebe Kayıtlı 

Makine Ekipman Pazar Değeri 
15.870.000 TL 18.726.600 TL

16.135.000 TL 19.039.300 TL

(ONALTIMİLYONYÜZOTUZBEŞBİNTÜRK

LİRASI)

(ONDOKUZMİLYONOTUZDOKUZBİNÜÇYÜZTÜRK

LİRASI)

TOPLAM PAZAR DEĞERİ

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 
Gonca ATASOY ALTUNBAŞ 

SPK Lisans No: 400334 

DEĞERLEME UZMANI 
İrfan Tansel ÜZMEZ 
Makine Mühendisi 

SPK Lisans No: 405689 

DENETMEN